SỞ Y TẾ HẬU GIANG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /KSBT-GDSK Hậu Giang, ngày         tháng        năm 2023

V/v yêu cầu báo giá gói thầu Toạ đàm

trực tiếp trên Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh Hậu Giang về Tiêm

chủng mở rộng.

                Kính gửi: Các đơn vị có nghành nghề kinh doanh

                           Phát thanh và Truyền hình.

Để có cơ sở xây dựng dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu toạ

đàm trực tiếp trên Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang về Tiêm chủng

mở rộng. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang Thông báo đến các đơn vị

có nghành nghề kinh doanh Phát thanh và Truyền hình tham gia báo giá gói thầu

Toạ đàm trực tiếp trên Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Hậu Giang về Tiêm

chủng mở rộng cụ thể như sau:

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

- Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang địa chỉ:

Số 613, đường Trần Hưng Đạo, khu vực 3, phường III, Tp. Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

- Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Ths. Trần

Việt Cường, Phó Trưởng phòng – Tổ chức – Hành chính, số điện thoại

02933.878.953, địa chỉ email: ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

- Cách thức tiếp nhận báo giá:

+ Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang,

địa chỉ số: 613, đường Trần Hưng Đạo, khu vực 3, phường III, Tp. Vị Thanh, tỉnh

Hậu Giang.

+ Nhận qua email: ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

+ Nhận qua Fax: 02933.878.953.

+ Thời hạn tiếp nhận báo giá: Kể từ 14 giờ 00 phút ngày 14 tháng 12 năm

2023 đến 14 giờ 00 phút ngày 23 tháng 12 năm 2023. Các báo giá nhận được sau

thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

- Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày báo giá có

hiệu lực.

2. Nội dung yêu cầu báo giá: (Đính kèm mẫu báo giá)

Nội dung yêu cầu báo giá Gói thầu toạ đàm trực tiếp trên Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh Hậu Giang về Tiêm chủng mở rộng như sau:

mailto:ttksbt.syt@haugiang.gov.vn
mailto:ttksbt.syt@haugiang.gov.vn

Stt Nội dung
Thông số kỹ thuật

ĐVT
Số

lượng

1

Toạ đàm trực tiếp trên Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh Hậu

Giang về Tiêm chủng mở rộng

Thời lượng từ 45 phút

47 phút, phát trực tiếp

Chương

trình
01

Ghi chú: Giá trên đã bao gồm VAT và các chi phí khác.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang thông báo để các đơn vị có

nghành nghề kinh doanh Phát thanh và Truyền hình biết và tham gia gói thầu

trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC,KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Văn Hạnh

Tên đơn vị kinh doanh: ………….…………………………………………..

Địa chỉ: ………………………………………………………………………

Điện thoại: ……………………………………………………………….…..

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang.

………………………….  xin gửi báo giá thực hiện gói thầu như sau:

Stt Nội dung ĐVT
Số

lượng
Đơn giá

Thành tiền

(VNĐ)

1

Toạ đàm trực tiếp trên Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh Hậu

Giang về Tiêm chủng mở rộng

(Thời lượng từ 45 phút -47 phút

 Chương trình 1

Chương

trình
1

 Tổng cộng

Số tiền bằng chữ: ………………………………………………………………../.

Báo giá đã bao gồm thuế và các chi phí khác

Báo giá có hiệu lực ……..….. ngày từ ngày phát hành Báo giá.

                                     Hậu Giang, ngày….tháng….năm 2023

                                                                           NGƯỜI BÁO GIÁ

                                                                            (ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

(Tên đơn vị kinh doanh)

		2023-12-14T15:17:20+0700

		2023-12-14T15:45:12+0700

		2023-12-14T15:45:12+0700

		2023-12-14T15:45:12+0700

		2023-12-14T15:45:12+0700